
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-619/2024                             

ZÁPIS č. 19/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 18:00 hodin dne 17. prosince 2024 
 

Přítomni:  František Svátek, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Václav Hořejší, Martin 

Vaněček, Jan Kavka 

Nepřítomni: 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslav Sládek. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce z 31. října 2024 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2025 

      4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2025 

      5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2026-2027 

      6) Dodatek č. 23 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu Marius 

Pedersen    

      7) Rozpočtové opatření č. 9 a 10/2024 

      8) Dodatek č.1 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou zakázku "Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci“ rozdělený položkový rozpočet a výkaz výměr rozdělený na 

uznatelné a neuznatelné náklady. 

      9) Návrh veřejnoprávní smlouvy na úseku výkonu přestupkové agendy 

    10) Nabídka č. TDS + KOOBOZP 24013, na výkon činnosti technického dozoru stavby, autorského 

dozoru stavby a koordinátora BOZP ve fázi realizace na staveništi na akci "Stavební úpravy a 

přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“   

    11) Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v 

k.ú. Hvozdec u Lišova 

    12) Organizační záležitosti:  

    13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

    14) Diskuze 

    15) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce z 31. října 2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2025 

 
Předsedající navrhl rozpočet obce Hvozdec na rok 2025 jako přebytkový a navrhl diskuzi pro 

připomínky. 

 

Usnesení č. 49/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh rozpočtu na rok 2025 a nikdo neměl 

připomínky. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 49/2024 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2025 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce na rok 2025, který je sestaven jako 

přebytkový. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Rozpočet obce 

se projednal a předkládá se ke schválení v položkovém členění rozpočtové skladby (závazné 

ukazatele). Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce Hvozdec na rok 2025 beze změn. Návrh 

rozpočtu je zveřejněn na úřední a elektronické desce od 24. 11. 2024. Návrh rozpočtu obce 

Hvozdec na rok 2025 bude sejmut z elektronické a úřední desky, až po vyvěšení schváleného 

rozpočtu obce Hvozdec na rok 2025 na úřední a elektronické desce obce Hvozdec. 

 

Usnesení č. 50/2024 
Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo a schvaluje rozpočet obce na rok 2025. Rozpočet je 

schválen jako přebytkový v příjmech 2 905 533 Kč a výdajích 2 050 574 Kč (závazným 

ukazatelem je položka).  

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 50/2024 bylo schváleno. 

 

5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2026-2027 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2026 

- 2027. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Střednědobý výhled 

rozpočtu obce se projednal a předkládá se ke schválení. Návrh střednědobý výhledu rozpočtu 

obce je zveřejněn na úřední a elektronické desce od 24.11.2024. Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu bude sejmut z elektronické a úřední desky, až po vyvěšení schváleného střednědobého 

výhledu rozpočtu obce Hvozdec na roky 2026 – 2027 na úřední a elektronické desce obce 

Hvozdec 

 

Usnesení č. 51/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na roky 2026 – 

2027 v předloženém znění. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 51/2024 bylo schváleno. 

 

6) Dodatek č. 23 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu Marius 

Pedersen    

 
Předsedající seznámil zastupitele s novým dodatkem č. 23 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu Marius Pedersen. V roce 2025 nedojde k navýšení cen. 

 

 

Usnesení č. 52/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 23 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu Marius Pedersen a pověřuje starostu obce jejím 

podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 52/2024 bylo schváleno. 

 

7) Rozpočtové opatření č. 9 a 10/2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovými opatřeními č. 9 a 10/2024, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 53/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 9 a 10/2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 53/2024 bylo schváleno. 

 

8) Dodatek č.1 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou zakázku "Stavební úpravy a přístavba 

Obecního úřadu ve Hvozdci“ rozdělený položkový rozpočet a výkaz výměr rozdělený na 

uznatelné a neuznatelné náklady. 

Předsedající seznámil zastupitele obce s Dodatek č.1 smlouvy o dílo s dodavatelem na veřejnou 

zakázku "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“. Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

dílo, jehož předmětem je rozdělení nákladů stavby na uznatelné a neuznatelné náklady dle 

podmínek pro poskytnutí dotace, čímž dochází ke změně ve smlouvě u ustanovení čl. 4.1.. 

Přílohy dodatku č. 1 oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

rozdělený na uznatelné a neuznatelné náklady. 

   

Usnesení č. 54/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje uzavření Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci 

„Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci" s vybraným účastníkem 

DEMOSTAV, spol. s r.o., IČ 46678573 a pověřuje starostu podpisem Dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo mezi Obcí Hvozdec jako objednatelem a vybraným účastníkem 

DEMOSTAV, spol. s r.o., jako zhotovitelem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 54/2024 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

9) Návrh veřejnoprávní smlouvy na úseku výkonu přestupkové agendy 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s aktualizací Veřejnoprávní smlouvy na úseku 

přestupkové agendy a předložil návrh Veřejnoprávní smlouvy na úseku výkonu přestupkové 

agendy. Poplatek se má navýšit z 1000 Kč na 2500 Kč za každý došlý (oznámený) přestupek. 

Podpisem nové smlouvy se ruší původní smlouva ze dne 23.1.2015 a rozhodnutí právní moci 

Krajského úřadu Jihočeského kraje ze dne 18.2.2015. Bude zažádáno o nové rozhodnutí na 

Krajský úřad JčK. 

 

Usnesení č. 55/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Návrh veřejnoprávní smlouvy na úseku výkonu přestupkové 

agendy a pověřuje starostu podpisem nové Veřejnoprávní smlouvy na úseku přestupkové 

agendy s Městem Lišov, IČ: 00245178, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 55/2024 bylo schváleno. 

 

10) Nabídka č. TDS + KOOBOZP 24013, na výkon činnosti technického dozoru stavby, 

autorského dozoru stavby a koordinátora BOZP ve fázi realizace na staveništi na akci 

"Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“   

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s cenovou nabídkou na Nabídka č. TDS + KOOBOZP 

24013, na výkon činnosti technického dozoru stavby, autorského dozoru stavby a koordinátora 

BOZP ve fázi realizace na staveništi na akci "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve 

Hvozdci“ 

 

Usnesení č. 56/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku xxxxxxx Kč vč. 21% DPH od   xxxxxxx, 373 

72 Lišov, IČ: 07822138. na č. TDS + KOOBOZP 24013, na výkon činnosti technického 

dozoru stavby, autorského dozoru stavby a koordinátora BOZP ve fázi realizace na 

staveništi na akci "Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci“ a pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy s xxxxxxx, 373 72 Lišov, IČ: 07822138. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 56/2024 bylo schváleno. 

 

11) Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v 

k.ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil a předložil zastupitelům obce Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Novostavba 

víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova. Dodatek se týkal 

vedlejších rozpočtových nákladů, o kterých bylo Zastupitelstvo obce dopředu seznámeno. 

 

Usnesení č. 57/2024 

Zastupitelstvo obce souhlasí s navýšenou částkou xxxxxxx Kč vč. 21% DPH na vedlejší 

rozpočtové náklady a schvaluje předložený a podepsaný starostou obce Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc. č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec 

u Lišova. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 57/2024 bylo schváleno. 

 

12) Organizační záležitosti 

 

- Organizace Silvestrovské zábavy  

- Zahájení přestavby kulturního domu 

- Informace o zahrnutí části k.ú. Hvozdec u Lišova do obvodu komplexních úprav v k.ú. 

Štěpánovice (koPÚ) 

- Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hvozdec za rok 2024 – nebyly zjištěny chyby 

a nedostatky 

- Pokračuje DTM 

 

Usnesení č. 58/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 58/2024 bylo schváleno. 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 28. 1. 2025 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na úterý 28. 1. 2025 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

14) Diskuze 

15) Závěr 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hodin. 

        Zápis byl vyhotoven dne: 17.12.2024 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček                 ….......................................         

            Ověřovatelé:                        Václav Hořejší                  ........................................... 

                             Miroslav Sládek      ...........................................    

                   Starosta:                  František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 23. 12. 2024. 

Sejmuto dne: 6. 1. 2025. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

